PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 2244/2023

Assunto: Manutenção na entrada do Ginásio de Esportes existente na Vila Zezé.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis, junto à Secretaria responsável, visando à

realização de manutenção na entrada do Ginásio de Esportes existente na Vila Zezé.

A entrada do ginásio apresenta diversas falhas e danos, o que tem gerado

riscos significativos de acidentes para os frequentadores e moradores da comunidade.

No intuito de garantir a segurança dos cidadãos que utilizam as

instalações do ginásio, gostaríamos de solicitar que sejam tomadas medidas imediatas

para reparar os problemas encontrados na entrada do referido espaço. É crucial que

medidas corretivas sejam tomadas prontamente para minimizar riscos e garantir a

integridade física de todos.

Fotos anexas.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 7 de junho de 2023.

DUDI
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 2244/2023 – Vereador Dudi – fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C